L’area di sedime dell’ex fabbricato e il terreno di pertinenza formano un’unica unità urbanistica e non 
è ammissibile il frazionamento urbanistico. 
L’immobile è libero.  

Il tutto come meglio descritto negli elaborati peritali, al quale si fa integrale riferimento ed 

espresso rimando. 

Al valore d’asta di euro 97.200,00 (novantasettemiladuecento/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di: 

- euro 72.900,00 (settantaduemilanovecento/00); 

in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: 

euro 2.000,00 (duemila/00). Cauzione euro 10.000,00 (diecimila/00).  

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 12 gennaio 2026, ore 16:00, per il